附件5

XX（单位）2025年度高层次人才管理期

期中业绩调查和期末考核工作报告
（参考模板）

XXXXXXX（单位）：

根据《关于组织开展2025年度全省高层次人才管理期考核等有关工作的通知》要求，我单位（本地区、本系统）已圆满完成相关工作，现将工作情况报告如下：

一、基本情况
本单位（本地区、本系统）高层次人才共XX人，其中A类X人、B类X人、C类XX人、D类XX人、E类XX人。参加管理期期中重点业绩成果调查共XX人，参加管理期期末考核共XX人，采集人才基本信息共XX人。应参加未参加期中业绩调查XX人、期末考核XX人。

二、组织实施情况
（一）工作部署情况。
（二）工作专班组成。
（三）工作流程执行情况。
（四）公示情况。
三、期末考核结果
优秀等次XX人、良好等次XX人、一般等次XX人、不合格等次XX人、未定等次X人。

四、主要业绩贡献分析
（一）综合分析本单位（本地区、本系统）高层次人才在考核期内取得的主要业绩成果，包括：科研创新成果（专利、论文、项目等），产业贡献（经济效益、成果转化、纳税、投资、就业等），团队建设与人才培养，其他方面等。具体可根据《汇总表》相关情况整理分析。

（二）值得推广的好经验、好做法（没有合适的内容可不填写）。

（三）推荐的重大人才典型或工作成功案例（没有合适的可不填写）。
五、特殊情况说明
（一）考核不合格人员情况说明。
（二）退出管理人员情况说明。
（三）应参加未参加期中业绩调查或期末考核人员情况说明。

（四）其他需要说明的问题。
六、存在不足及改进措施

（一）考核工作中发现人才队伍建设存在的不足。

（二）下一步改进措施。

七、工作建议

（一）对人才考核管理等工作的建议。

（二）对人才政策优化的建议。

综上所述，我单位（本地区、本系统）已按要求完成2025年度高层次人才管理期考核等工作，结果客观公正，真实反映了高层次人才的业绩贡献情况。

特此报告。

附件：1.2025年度高层次人才管理期期中业绩成果调查和

期末考核情况合并汇总表
2.高层次人才基本信息采集表（2025）
3.人才典型或工作案例简介（没有合适的可不报送）

XX单位（加盖公章）

2026年XX月XX日